



اقتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال

انتظار ظهور

امید به ظهور ایجاد جاذبه می‌کند؛ انسان را به راه می‌اندازد و به سوی خود می‌کشاند. جوهره این امیدواری همان خوش بینی نسبت به آینده بشریت است و پشتوانه آن نوید حتمی و مؤده قطعی خدا به پیروزی مستضعفان، فرمانروایی صالحان و نیک فرجامی پرهیزکاران است.

امید و انتظار، مقدمه هجرت و جهاد است نه زمینه رخوت و رکود امام صادق(ع) می‌فرماید: هر کس دوست دارد از یاران حضرت قائم باشد، بایستی انتظار او را داشته و به نیکویی و پرهیزگاری رفتار نماید. پس اگر به این حال، پیش از قیام او از دنیا رود، پاداش یاران مهدی را خواهد گرفت. بنابراین بکوشید و جدیت کنید و چشم به راه باشید که بر شما گوارا باد.

نخستین گام انتظار، خودسازی است؛ یعنی رشد و تربیت جسم و روح که چندان هم دشوار نیست؛ زیرا شوق دیدار او مردمان را می‌سازد چه رسد به اشتیاق درک ظهورش، پس لختی به خود بیندیشیم.

تلاش‌ها و سازندگی‌های ناشی از انتظار اگر هم به دوران ظهورش نرسد دست کم در زندگی عمومی جامعه تأثیری بسیار مثبت دارد؛ زیرا تربیت افراد و تجهیز آنان به یقین، جامعه را به پیش می‌برد و نیرومند و توانگر می‌سازد، در برابر دشمن پایداری و مقاومت می‌بخشد و در نتیجه آسایشی نسبی برای همگان فراهم می‌آورد. انتظار امام زمان بدون محبت و علاقه به او کاری از پیش نخواهد برد؛ زیرا که حماسه‌ها همواره در فضای شور و احساس، زاده و پرورده می‌شوند، کافی نیست که نسبت به حضرتش تنها پذیرش ذهن و پسند فکری داشته باشیم، کشش روحی و پیوند قلبی در اینجا به کار می‌آید. اگر در روزگار دشوار غیبت بر فراز آسمان بلند انتظار، گهگاه شاهد درخشش ستارگان بوده ایم، ناشی از عواطف پاک آن کواکب به خورشید نهان در ابر بوده است.

منتظران راستین در عین حال وظیفه دارند که علاوه بر اصلاح خویش در اصلاح دیگران نیز بکوشند؛ زیرا برنامه عظیم و سنگینی که انتظارش را می‌کشند یک برنامه فردی نیست؛ برنامه‌ای است که تمام عناصر تحول باید در آن شرکت جوید؛ باید کاری به صورت دسته جمعی و همگانی باشد، کوشش‌ها و تلاش‌ها باید هماهنگ گردد و عمق و وسعت این هماهنگی باید به عظمت همان برنامه انقلاب جهانی باشد که انتظار آن را دارند.

انتظار یعنی آماده باش کامل. من اگر ظالم و ستمگرم چگونه ممکن است در انتظار کسی باشم که طعمه شمشیرش خون ستمگران است؟! من اگر آلوده و ناپاکم چگونه می‌توانم منتظر انقلابی باشم که شعله اولش دامان آلودگان را می‌گیرد؟

اکنون می‌فهمیم چرا منتظران واقعی گاهی مانند کسانی شمرده شده‌اند که در خیمه حضرت مهدی (عج) و یا زیر پرچم اویند. یا چون کسی هستند که در راه خدا شمشیر می‌زند و یا در راه خدا به شهادت می‌رسد.

این‌ها مراحل مختلف و درجه مجاهده در راه حق و عدالت است که متناسب با مقدار آمادگی در انتظار افراد است؛ یعنی همانطور که میزان فداکاری مجاهدان راه خدا و نقش آنها با هم متفاوت است، انتظار و خودسازی و آمادگی نیز درجات مختلفی دارد که هر کدام از این‌ها با یکی از آنها از نظر مقدمات و نتیجه شباهت دارند.

حضرت مهدی (عج الله):

برای تعجیل در فرج و ظهور من، بسیار دعا کنید؛ زیرا فرج و گشایش کار شما در آن است.

میلاد یگانه منجی عالم بشریت
حضرت مهدی (عج الله) مبارک



در این شماره می‌خوانید:

اولین دیدار مدیر عامل شرکت آبفا با پرسنل برگزار شد

انجام بیش از ۱۸ هزار آزمون میکروبی و شیمی فیزیک آب و فاضلاب در شرکت آبفای استان یزد

گواهینامه آزمایشگاه معتمد شرکت آب و فاضلاب استان یزد تمدید شد

اولین دیدار مدیر عامل شرکت آبفا با پرسنل برگزار شد

اولین دیدار رسمی مدیرعامل شرکت آبفا با حضور جمعی از پرسنل برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: علی اسلامی ضمن تبریک سال نو از تلاش و زحمات پرسنل که در طول سال گذشته خدمات بسیار مناسبی را به شهروندان ارائه کردند تقدیر نمود.

اسلامی گفت: شرکت آبفای یزد همیشه در ارزیابی های استانی و کشوری جایگاه مناسبی داشته است و انتظار این است با توجه به امکانات و نیروهای انسانی موجود شرکت در تمام زمینه ها جایگاه برتری داشته باشد.

وی با توجه به شرایط آبی استان در سال گذشته خاطرنشان کرد: خوشبختانه به لطف خداوند توانستیم در سخت ترین شرایط، وضعیت آب استان را با کم ترین میزان قطعی

آب مدیریت کنیم.

وی در ادامه با اشاره به یکی از خطبه های حضرت علی (ع) گفت: کارکنان باید قلب و دلشان را جایگاه رحمت و رافت برای مردم قرار دهند و نسبت به آن ها لطف داشته باشند.

وی بیان کرد: مدیران و معاونین باید وقتی را برای ارباب رجوع تعیین کنند تا خودشان شخصا به حال مردم رسیدگی کنند. مدیر عامل شرکت آبفا با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری به سال اقتصاد مقاومتی- اشتغال و بهره وری گفت: وظیفه ی

همه ی ما این است که سعی کنیم بهره وری نیروی انسانی را افزایش دهیم. علی اسلامی در پایان به گفت و گو با پرسنل پرداخت و به سوالات آن ها در زمینه های مختلف پاسخ داد.



فروش و نصب بیش از ۲۵۰۰ فقره انشعاب آب و فاضلاب در اردکان

مدیر امور آبفای اردکان از فروش و نصب دو هزار و ۹۷۷ فقره انشعاب آب و فاضلاب در یک سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: رضا چهره آزاد در تشریح عملکرد یک ساله ی آبفای اردکان گفت: اصلاح و توسعه ۱۱ هزار و ۶۵۸ متر شبکه آبرسانی، ساخت ۵۸ مورد حوضچه، فروش و نصب دو هزار و ۵۵۰ فقره انشعاب آب، فروش و نصب ۴۲۷ فقره انشعاب فاضلاب، رفع دو هزار و ۲۷۹ مورد اتفاقات اصلی، فرعی و انشعاب از فعالیت های انجام شده توسط این امور در سال گذشته می باشد.

چهره آزاد هم چنین تعویض ۴۱۰ مورد کنتور، محوطه سازی سایت مخازن با هزینه ای بالغ بر ۷۵۰ میلیون ریال، لوله گذاری ۳۳۵ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب، احداث سه مورد ایستگاه برداشت آب شیرین، تعویض سه دستگاه الکتروپمپ را از دیگر فعالیت های انجام شده توسط آبفای اردکان عنوان کرد.

انجام بیش از سه هزار مورد آزمایش کلرسنجی در آبفای ابرکوه

آبفای ابرکوه در طول سال گذشته نام برد. پورسید از دیگر اقدامات انجام شده توسط این امور را، اجرای سه هزار و ۱۱۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب در مناطق شهرک گلستان، آزادگان، بلوار ابوریحان و ... احداث ۶۷ منهول فاضلاب در مناطق مختلف شهر، واگذاری و نصب ۶۳۸ فقره انشعاب آب، تعویض ۱۷۵ دستگاه از کنتورهای فرسوده مشترکین و برطرف نمودن یک هزار و ۴۸ مورد اتفاقات اصلی و انشعابات عنوان کرد.

وی هم چنین، تولید و توزیع بیش از دو میلیون و ۳۳۳ هزار و ۱۷۹ متر مکعب آب شرب و بهداشت، تعویض یک دستگاه الکترو موتور چاه بصیرون و نصب دو دستگاه شیرکنترلی بر روی خروجی مخازن ذخیره جهت کنترل فشار شبکه را از فعالیت های این امور در سال ۹۵ معرفی کرد.

مدیر امور آبفای ابرکوه از انجام بیش از سه هزار و ۷۴۵ مورد آزمایش کلرسنجی، باکتریولوژی و شیمی فیزیک بر روی ۲۵۴ نمونه در طول یک سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد سید محسن پورسید، اجرای خط آبرسانی به شهرک های ولایت، مسکن مهر و آزادگان به طول دو هزار و ۸۰۴ متر با لوله آزبست و GPR و پلی اتیلن به اقطار ۲۰۰ و ۴۰۰ میلی متر، رفع نواقص شبکه جمع آوری فاضلاب در ۴۰ نقطه از شهرک ولایت با استفاده از ویدئو متری، هم سطح سازی تعداد ۵۰ باب منهول شبکه جمع آوری فاضلاب در منطقه مسکن مهر و اصلاح و توسعه چهار هزار و ۴۹۳ متر شبکه آبرسانی در نقاط مختلف شهر را از فعالیت های انجام شده توسط

انجام بیش از ۱۸ هزار آزمون میکروبی و شیمی فیزیک آب و فاضلاب در شرکت آبفای استان یزد

را، کالیبراسیون تجهیزات اندازه گیری، ورود اطلاعات نتایج آزمون های میکروبی، شیمی و فیزیک، کلسنجی و بیولوژی در سیستم LIMS، بازرسی بهداشتی از منابع تامین آب مخازن و شبکه های توزیع آب آشامیدنی شهرهای استان یزد و خرید سامانه گندزدایی خط انتقال آب به ندوشن عنوان کرد. وی نمونه برداری از مخازن و چاه های استان به منظور پایش و اندازه گیری ذرات رادیو اکتیو و فلزات سنگین، برگزاری مانور سامانه سیار گندزدایی در سطح شهر یزد، نظارت بر شست و شو و گندزدایی مخازن، تعیین نقاط جدید نمونه برداری و کدگذاری نقاط در شبکه های توزیع آب و ثبت در سیستم LIMS با مختصات را از دیگر اقدامات انجام شده توسط این واحد برشمرد

مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب شرکت آبفا گفت: طی یک سال گذشته، ۱۸ هزار و ۳۱۰ آزمون میکروبی و شیمی فیزیک از چاه ها، مخازن و شبکه توزیع آب، توسط این واحد انجام شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد ابراهیم علیدوست اظهار داشت: نمونه برداری روزانه از مخازن و شبکه شهر یزد، چهار هزار و ۲۱۸ نمونه برداری و ۳۶ هزار و ۹۰۰ آزمون باکتریولوژی و فیزیک شیمی در آزمایشگاه های تابعه، ارسال آمار ماهانه میکروبی و شیمی فیزیک به شرکت مهندسی آبفای کشور، نظارت بر عملکرد آزمایشگاه های اقماری از اقدامات انجام شده توسط این آزمایشگاه در سال گذشته می باشد. علیدوست از دیگر فعالیت های صورت گرفته در یک سال گذشته

برگزاری بیش از ۲۰۰ دوره ی آموزشی در شرکت آبفای استان یزد

مدیر واحد آموزش و منابع انسانی شرکت آبفا از برگزاری بیش از ۲۰۰ دوره آموزشی طی ۳۵ هزار و ۸۸۴ نفر ساعت در سال ۹۵ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد احمد سرتیپ زاده گفت: از دوره های آموزشی برگزار شده در سال گذشته را می توان دوره ی شغلی تخصصی برای تمامی پست های سازمانی از جمله: آشنایی با آب شیرین کن ها، آشنایی با انواع کنتورها (ویژه صنعت آب و فاضلاب)، کاربرد SDI در صنعت آب و فاضلاب، شبکه و امنیت اطلاعات در سازمانها، تکنیک های تصمیم گیری، اصول ایمنی در برق، آشنایی با مفاهیم انرژی ایزو ۵۰۰۰۱ و آیین نگارش و مکاتبات اداری معرفی کرد.

بازدید دانش آموزان ابتدایی از آبفای اردکان

جمعی از دانش آموزان دبستان باران دانش از تاسیسات امور آب و فاضلاب اردکان بازدید و با راه های صرفه جویی در مصرف آب آشنا شدند.

سرتیپ زاده از دیگر دوره های برگزار شده توسط این واحد را آموزش مربیان و مدرسان، مدیریت منابع انسانی، مدیریت زمان، کارگاه آموزشی تخصصی تصفیه فاضلاب به روش MBR و کاربرد لوله های پایپ جک عنوان کرد.

وی اظهار داشت: دوره ی آموزشی کارگروهی (تیم کاری)، نظام پیشنهادات (مدیریت مشارکتی)، روش پاسخگویی به مراجعین، آشنایی با مواد مخدر و اثرات سوء آن و ... را از دیگر دوره های برگزار شده در سال گذشته می باشد.

وی افزود: برنامه ریزی های لازم برای برگزاری دوره های آموزشی در ۸۱ عنوان در سال ۱۳۹۶ صورت گرفته و تلاش خواهیم کرد دوره های آموزشی اثر بخشی در راستای ارتقاء شایستگی کارکنان را برگزار نماییم.



حفر و تجهیز سه حلقه چاه آب شرب در بافق

مدیر امور آبفای بافق در تشریح عملکرد یک ساله ی این امور از حفر دو حلقه چاه و تجهیز و بهره برداری از یک حلقه چاه آب شرب در این شهرستان خبر داد .
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد : حسین طالعی فروش و نصب یک هزار و ۲۷۴ فقره انشعاب آب ، تعویض ۲۴۴ مورد کنتور آب، تولید سه میلیون و ۷۵۷ هزار و ۵۰۰ متر مکعب آب ، اصلاح و توسعه چهار هزار و ۲۷۰ متر شبکه آبرسانی را از دیگر فعالیت های انجام شده توسط این امور در سال گذشته عنوان کرد .
وی رفع ۸۶۴ مورد اتفاقات اصلی و فرعی ، تعویض یک دستگاه پمپ ، نصب ۳۹ دستگاه شیر فلکه و ساخت ۱۸ عدد حوضچه را از دیگر اقدامات امور آبفای بافق برشمرد .

دیدار مدیران شرکت آبفای استان یزد با خانواده همکار شهید



نماینده ایثارگران شرکت آبفای استان یزد به همراه جمعی دیگر از مدیران با خانواده همکار شهید صفرعلی بلوکی نژاد دیدار کردند .
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد : با هدف تجلیل از همسر همکار شهید ، جمعی از مدیران با خانواده بلوکی نژاد دیدار و با آن ها گفت و گو کردند . در این دیدار همسر شهید بلوکی نژاد بخشی از خاطرات شهید گرانقدر را بیان کرد .

کاشت نهال یادبود سه شهید شرکت آبفای یزد



به منظور گرامیداشت یاد و خاطره ی سه شهید شرکت آبفای استان یزد ، با حضور مدیر عامل و جمعی دیگر از مدیران سه نهال در محل این شرکت کاشته شد .
به گزارش روابط عمومی : با پیگیری نماینده امور ایثارگران سه نهال به نام شهیدان همکار صفرعلی بلوکی نژاد، علی اکبر برا و موسوی در محل شرکت آبفا کاشته شد

تولید بیش از یک میلیون و ۲۸۰ هزار متر مکعب آب در شهرستان بهاباد

رئیس اداره آب و فاضلاب بهاباد از تولید یک میلیون و ۲۸۳ هزار و ۲۹۲ متر مکعب آب که بالغ بر ۷۰ درصد آن از آب انتقالی و مابقی از ۳ حلقه چاه تامین شده است خبر داد .
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد : اکبر محمدی زاده ، واگذاری ۲۰۴ فقره انشعاب آب ، تعویض ۲۱۱ مورد کنتور خراب ، انجام ۴۶۹ مورد اتفاقات اصلی و فرعی و انشعاب و اصلاح و بازسازی شبکه به طول دو هزار و ۵۱۶ متر را از اقدامات انجام شده توسط امور آبفای ابرکوه در یک سال گذشته عنوان کرد .
محمدی زاده از دیگر فعالیت های انجام شده توسط این امور را ، انجام بالغ بر ۸۰۰ مورد کلر سنجی در سطح منطقه ، مرمت بالغ بر ۲۰۰ مورد اتفاقات اصلی و فرعی مرمت و بازسازی شبکه های آب انتقالی از شهرستان بافق به بهاباد معرفی کرد .

تشریح عملکرد یک ساله امور آبفای میبد

مدیر امور آبفای میبد در گزارشی عملکرد یک ساله این امور را تشریح کرد .
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد احمد بناء گفت : فروش و نصب دو هزار و ۷۱۶ فقره انشعاب آب ، رفع دو هزار و ۱۰۱ مورد حوادث فرعی ، شبکه و انشعاب ، تعویض ۴۶۷ فقره کنتور آب ، ساخت ۴۲ حوضچه کنتور ، اصلاح و توسعه ۱۴ هزار و ۷۶۸ متر شبکه آبرسانی از فعالیت های امور آبفای میبد در سال گذشته می باشد .
بناء از دیگر اقدامات انجام شده توسط این امور را تولید هشت میلیون و ۳۲۴ هزار و ۳۰۸ متر مکعب آب ، ساخت سکوی نصب تانکر در سطح شهر جهت برداشت آب شیرین به تعداد ۵ ایستگاه ، اجرای ۲۸ کیلومتر خط جمع آوری فاضلاب ، ساخت ۲۰۰ عدد منهول فاضلاب عنوان کرد .

عملکرد امور آبفای مروست تشریح شد

متر لوله گذاری آب با استفاده از لوله پلی اتیلن ۱۶۰ میلیمتری، تجهیز یک حلقه چاه آب شرب با دبی ۲۷ لیتر در ثانیه، بتن ریزی و فضا سازی محوطه اداره، اصلاح و بازسازی ۶۰۰ متر شبکه فرسوده با استفاده از لوله های پلی اتیلن ۹۰ و ۶۳ میلیمتری معرفی کرد.

وی افزود: در حال حاضر شهر مروست با دارا بودن یک باب مخزن ذخیره آب ۵۰۰۰ متر مکعبی، پنج حلقه چاه آب شرب با مجموع دبی ۷۴ لیتر در ثانیه، ۹۱ کیلومتر شبکه توزیع آب و ۲۱ کیلومتر خط انتقال، آب شرب و بهداشت شهر مروست، روستای مبارکه، قاسم آباد و سعادت آباد را تامین می کند.

فلاحتی سرپرست امور آبفای مروست در گزارشی عملکرد یک ساله این امور را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: منصور فلاحتی، تولید بیش از ۷۷۷ هزار متر مکعب آب، فروش و نصب ۱۹۴ فقره انشعاب آب، استاندارد سازی ۷۸ فقره انشعاب آب، تعویض ۶۵ مورد کنتور، رفع ۳۹۲ مورد اتفاقات شبکه و انشعاب، انجام ۱۸۰ نمونه آزمایشات میکروبی و شیمیایی آب، انجام یک هزار و ۴۶۰ مورد کلرسنجی را از اقدامات انجام شده توسط امور آبفای مروست در سال ۹۵ عنوان کرد. فلاحتی از دیگر فعالیت های انجام شده توسط این امور را، ۲۸۸

اصلاح و توسعه بیش از هشت هزار متر شبکه آبرسانی در شهرستان مهریز

حصار کشی مخزن موحدین به طول ۵۲۵ متر و با اعتبار ۱۲۰۰ میلیون ریال و حفاری و جابه جایی چاه افتخاری با اعتبار ۸۷۵ میلیون ریال عنوان کرد.

وی هم چنین، تعویض الکتور پمپ های ایستگاه پمپاژ خورمیز با اعتبار یک میلیارد و ۱۲۱ میلیون و ۵۲۱ هزار ریال و تعویض الکتورموتور های ایستگاه پمپاژ زین آباد با اعتبار ۶۲۰ میلیون ریال را از دیگر اقدامات انجام شده در سال ۹۵ برشمرد.

شرکت آبفای شهرستان مهریز با خط انتقال به طول ۹۰ کیلومتر، شبکه توزیع به طول ۲۸۸ هزار و ۵۷۹ متر و مخازن ذخیره آب به حجم ۳۰ هزار و ۴۳۴ متر مکعب، جمعیت ۳۶ هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد.

مدیر امور آبفای مهریز از اصلاح و توسعه هشت هزار و ۹۵ متر شبکه آبرسانی در یک سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد یوسف زارع گفت: تولید چهار میلیون ۳۰۲ هزار و ۶۸۷ متر مکعب آب، فروش و نصب یک هزار و ۲۳۸ فقره انشعاب آب، تعویض ۳۳۳ عدد کنتور، اصلاح ۱۱۷ متر خط انتقال، ساخت ۳۱ عدد حوضچه شیر فلکه و کلر سنجی یک هزار و ۸۵۰ مورد آب در سطح شهر از جمله اقدامات آبفای مهریز در طول یک سال گذشته می باشد. زارع از دیگر فعالیت های انجام شده توسط این امور را، انجام ۴۰۰ مورد آزمایش میکروبیولوژی، رفع یک هزار و ۱۴۵ مورد اتفاقات اصلی، فرعی و انشعاب، حفر، تجهیز و راه اندازی چاه شماره ۱۷ با دبی ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتبار یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال،

گواهینامه آزمایشگاه معتمد شرکت آب و فاضلاب استان یزد تمدید شد



محیط زیست افزایش یافت و دی ماه سال ۹۵ آزمایشگاه مرکزی شرکت موفق به تمدید گواهینامه با اسکوپ ۱۷ پارامتر اصلی شیمی و فیزیک و دو پارامتر بیولوژی جهت آب و فاضلاب گردید.

علیدوست افزود: تمدید گواهینامه، نشان دهنده ی انجام آزمون ها طبق ضوابط زیست محیطی و تایید سازمان حفاظت محیط زیست می باشد.

مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب شرکت آبفای استان یزد گفت: آزمایشگاه مرکزی شرکت آبفای استان یزد موفق به تمدید گواهینامه آزمایشگاه معتمد محیط زیست به مدت دو سال شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد ابراهیم علیدوست با اشاره به این که اولین گواهینامه معتمد محیط زیست این شرکت ۱۲ سال پیش صادر شده است اظهارداشت: در طی این مدت تعداد پارامترهای مورد تایید

ستون آزاد...

ضرب الاجل

خواهد کاست. خودتان برای خودتان ضرب الاجل تعیین کنید هرگاه برای شما ضرب الاجلی تعیین شد، خودتان هم برای خودتان، یک ضرب الاجل شخصی تعیین کنید که کمی قبل از ضرب الاجل تعیین شده باشد. به عنوان مثال اگر قرار باشد کاری را ظرف یک هفته انجام دهید، ضرب الاجل خود را بر اساس پنج روز تعیین کنید. به این طریق می توانید با مسائل پیشبینی نشده و غیرمترقب های که جزء اجتناب ناپذیر هر کار و حرف های محسوب می شود، مقابله کنید. دیگران را از ضرب الاجل های کاریتان آگاه سازید.

در صورت نیاز، مهلت بیشتری برای انجام کارها بگیرید

با وجود همه این تمهیدات باز هم ممکن است به دلایل مختلف نتوانید پروژه را سر موقع انجام دهید و ضرب الاجلی که برایتان تعیین شده را رعایت کنید. در چنین شرایطی به جای وارد آوردن فشار بیش از حد به خود که نتیجه های جز انجام ناقص و ضعیف کارها را به دنبال ندارد، بهتر است درخواست مهلت بیشتر کنید تا سر فرصت و با تمرکز کافی کارتان را انجام دهید.

اگر این موارد را رعایت کنید متوجه می شوید که ضرب الاجل ها، نه تنها استرسزا و ترسناک نیستند، بلکه برعکس انرژی دهنده و انگیزه بخش بوده و باعث می شوند با تمرکز و اراده بیشتری کارهایتان را انجام دهید.

در مقابل برای پروژه ها و فعالیتهای حساس خود ضرب الاجل های منطقی و معقول در نظر بگیرید و آنها را به مرحله اجرا در آورید.

از زمان بندی مشخص در اعلام ضرب الاجل استفاده کنید.

هدف از اعلام تاریخ و زمان بندی این است که تلاش و تکاپو و اشتیاق گروه روز به روز تقویت و



تهیج شود و شوق نزدیک شدن به هدف، در آنها زنده گردد. به همین دلیل دقت کنید برای زماندار کردن اهداف، یک مقطع زمانی گنگ را در نظر نگیرید، مثلاً نگوئید، آخرین مهلت تا شش ماه آینده. بلکه مثلاً بگوئید، آخرین مهلت تا اول فروردین سال ۱۳۹۶.

از اعلام ضرب الاجل های طولانی و دراز مدت خودداری کنید.

زمان های طولانی، هرگز نمی تواند مشوق حرکت های روزانه باشد، بهتر است ضرب الاجل های کوتاه مدت انتخاب کنید. مثلاً نگوئید ضرب الاجل تا سال ۱۴۰۰، اگر هدف بزرگی دارید که به چندین سال زمان نیاز دارد، می توانید آن را تقسیم بندی کنید، مثلاً بگوئید ضرب الاجل دستیابی به ۳۰ درصد این هدف، تا اول فروردین سال ۱۳۹۶. برای کارهای غیر حساس به جای ضرب الاجل، از زمان تقریبی استفاده کنید.

اگر قرار است همکاران شما کاری را انجام دهند که عجله چندانی در آن وجود ندارد، بی جهت ضرب الاجل هایی مانند «تا ساعت ۴ بعد از ظهر روز شنبه» یا «تا شش روز دیگر» تعیین نکنید، بلکه سعی کنید از زمانهای تقریبی مانند «تا شنبه بعد از ظهر یا «تا یک هفته دیگر» استفاده کنید تا به خودتان و دیگران فشار وارد نیارید. انعطاف در زمان کارهای عادی تا حد زیادی از استرس احتمالی و همچنین بدقول شدن افراد نزدیکان

در سال ۱۹۶۹ زمانی که تلویزیون به صورت زنده، نخستین گام نیل آرمسترانگ را بر روی کره ماه نمایش داد، کتاب علم بشر ورق خورد. دست یابی به چنین هدف بزرگی یک دلیل ساده داشت. (جان اف کندی رئیس جمهور وقت آمریکا) برای ناسا و کل دستگاه های تامین بودجه، یک ضرب الاجل دو ساله تعیین کرد تا امکان رسیدن انسان به ماه را فراهم کنند. اگر آن ضرب الاجل نبود، ممکن بود هنوز هم آرزوی سفر به ماه در حد رویا باقی بماند، چندان که برای روس ها باقی ماند. «لئونارد برنستین» می گوید: دو چیز برای موفقیت های بزرگ لازم است، یک برنامه خوب و دیگری ضرب الاجل زمانی.

ضرب الاجل "deadline" به معنای آخرین مهلت برای انجام کاری است که در صورت انجام نشدن، خسارت و زیان فاحشی ایجاد شود. وقتی برای کاری ضرب الاجل تعیین می کنیم، در حقیقت هدف زماندار می شود و با هر بار نگاه کردن افراد تیم به زمان ضرب الاجل، ذهن و جسم آنها به تکاپوی بیشتری وادار می شود و سعی خواهند کرد عقب افتادگی های برنامه را جبران کنند، این دستاوردی است که برای اهداف با زمان بندی نامشخص، هرگز متصور نیست. ضرب الاجل می تواند بهره وری فردی و تیمی را افزایش دهد و زمین هایی را فراهم کند که شما و اعضای تیم تحت رهبری تان، قادر باشید بهترین توان خود را در بهترین زمان به نمایش بگذارید. در اینجا به چند استراتژی و رهنمون کاربردی در ارتباط با ضرب الاجل و تاثیر مثبت و سازنده آنها بر افزایش بهره وری کاری اشاره خواهد شد. شما با انتخاب ضرب الاجل های مناسب، خواهید توانست برنامه ریزی های کاری بدون استرس و در عین حال موفق را تجربه کنید.

فقط برای کارها و پروژه های مهم و کلیدی ضرب الاجل تعیین کنید. ضرب الاجل های فراوان و غیرضروری یکی از عوامل ایجاد استرس است. اگر برای انجام هر کار پیش پا افتاده بخواهید یک بازه زمانی تعیین کنید و همه را ملزم به رعایت آن کنید، به دست خودتان استرس به مجموعه وارد خواهید کرد. برای اجتناب از این حالت منفی کافی است کارهای جزئی را در لیست کارهای روزمره قرار داده، سر فرصت آنها را انجام دهید.

بیمه آب

نشریه الکترونیکی

شرکت آب و فاضلاب استان یزد

مدیر مسئول: علی اسلامی

سر دبیر: محمد حسین شرعیاتی

تهیه و تنظیم خبر و صفحه آرایی:

الهام السادات گلزاری

یزد، خیابان آیتا... کاشانی

صندوق پستی ۱۸۸ / ۸۹۱۹۵

تلفن: ۵ - ۳۶۲۴ ۲۰۲۱

نمابر: ۳۶۲۴ ۱۰۴۱

www.abfayazd.ir

pr.abfayazd@abfayazd.ir